Local da Prestação
São João de Meriti - RJ

País da Prestação
-

Descrição do Serviço
Divulgação de atividades parlamentar, edição de imagens e vídeos, publicação em redes socias oficiais do Deputado Federal Bebeto. Pagamento feito à
vista, em mãos, no valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais)

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN
Rio de Janeiro - RJ

Regime Especial de Tributação
Nenhum

Tipo de Imunidade
-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN

[...]

33045572221282840000164000000000000323121166324476

RECIBO 

Eu, Marcelo Silva do Couto, CNPJ: 21.282.840\0001-64 declaro para os devidos fins que recebi do senhor 

Deputado Federal Carlos Roberto Rodrigues, CPF: 478.841.186-53 a importância de R$ 24.500,00 (vinte e 

quatro mil e quinhentos reais) referente aos serviços de divulgação de atividades parlamentar, edição de 

imagens e vídeos, publicação em redes oficiais do Deputado Bebeto. Conforme nota fiscal número 3. 

https://www.instagram.com/reel/Cz8hyI-Oluh/?igshid=MzY1NDJmNzMyNQ==